
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 51 poz. 522 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 8 czerwca  1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy 
pracowników urzędów państwowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów 
państwowych (Dz.U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 
1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 
234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. 
Nr 136, poz. 704, z 1995 r. Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402 i Nr 106, poz. 496, z 
1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860. 
Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, poz. 1118 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 483) oraz art. 64 ust. 5 
ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o służbie cywilnej (Dz.U. Nr 89, poz. 402, z 1997 r. Nr 106, poz. 
679 oraz z 1998 r. Nr 58, poz. 366 i Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 lutego 1997 r. w sprawie zasad ustalania 
rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników urzędów państwowych (Dz.U. Nr 14, poz. 74 i 
Nr 158, poz. 1054 oraz z 1999 r. Nr 5, poz. 35) w § 5 w ust. 1a wyrazy „12 czerwca „ 
zastępuje się wyrazami „19 czerwca”.  

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


